

EJENDOMSSELSKAB AF 1. APRIL 2000 ApS

Huusomsvej 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Henning Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKAB AF 1. APRIL 2000 ApS
Huusomsvej 14
5700 Svendborg

e-mailadresse: jullegaard@hotmail.com

CVR-nr: 25285662

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 37.596 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.991	100.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		42.756	-15.249
Resultat af ordinær primær drift		113.747	85.630
Øvrige finansielle omkostninger		-58.370	-80.498
Ordinært resultat før skat		55.377	5.132
Skat af årets resultat	1	-17.781	10.616
Årets resultat		37.596	15.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.596	15.748
I alt		37.596	15.748

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		6.792.818	6.802.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.418	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.139.236	6.822.323
Anlægsaktiver i alt		7.139.236	6.822.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.427	65.870
Udskudte skatteaktiver		12.147	26.760
Andre tilgodehavender		4.099	1.476
Tilgodehavender i alt		90.673	94.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		231.225	203.723
Værdipapirer og kapitalandele i alt		231.225	203.723
Likvide beholdninger		98.484	115.470
Omsætningsaktiver i alt		420.382	413.299
Aktiver i alt		7.559.618	7.235.622

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.733.017	3.710.490
Overført resultat		54.637	17.041
Egenkapital i alt		3.912.654	3.852.531
Gæld til realkreditinstitutter		3.109.125	3.131.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.109.125	3.131.652
Gæld til banker		243.977	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.420	14.125
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.161	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.831	64.814
Deposita		162.450	157.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.839	251.439
Gældsforpligtelser i alt		3.646.964	3.383.091
Passiver i alt		7.559.618	7.235.622

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	14613	-895
Ændring af udskudt skat	3168	-9721
	17781	-10616

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	6.781.172	371.499
Tilgang	0	378763
Afgang	0	-336499
Kostpris ultimo	6.781.172	413763
Af- og nedskrivning primo	-71.667	-351499
Årets afskrivning	-9505	-52345
Tilbageførsel ved afgang	0	336499
Af- og nedskrivning ultimo	-81.172	-67345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.700.000	346418

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Nykredit	3.112.000	0	3.112.000	2.574.293
Kursregulering	-2.875	0	-2.875	-
	3.131.652	0	3.131.652	2.717.671

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0